
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

SĒDES PROTOKOLS 

2006.gada 19.janvār ī Nr.3 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētāja 

 
Inese Aizstrauta 

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes galvenā speciāliste 

 
Liene Zalkovska 

  
Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1.vietnieks Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks (nepiedalās no plkst. 1215 – 1217) Dainis Urbanovičs 
izpilddirektora p.i. Alvils Rudzītis 
  
 Ilmārs Ančāns, Igors Dreija (nepiedalās no plkst.1125 - 1130, 1135 – 1140), Juris Griķis, Žanna 

Kupčika (nepiedalās no plkst. 1130 - 1135), Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe (nepiedalās no 

plkst. 1215 - 1220), Raimonds Munkevics, Ģirts Trencis, Juris Hlevickis, Agris Kalnciems 
(nepiedalās no plkst. 1125 - 1130), Zigurds Starks, Jānis Kuzins (nepiedalās no plkst. 1215 – 1220) 

  
Administratīvās pārvalde vadītāja Indra Kalvāne 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājas p.i. Anna Deičmane 
Revīzijas nodaļas vadītājs Gunārs Pavļukevičs 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
  
Sēdē 
uzaicināti: 

Laima Grobiņa, Māra Kalvāne, Gunta Jubele, Rita Kņūtiņa, Gunta Liepiņa, 
Gunta Smalkā, Ailita Kārkliņa, Veronika Ramāne, Zane Gulbe 
 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji.  
 
Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
I.Aizstrauta  – ņemot vērā Laimas Grobiņas iesniegumu noņem no izskatīšanas 
jautājumu par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu. 
Ierosina darba kārtībā iekļaut papildus jautājumus: 
� Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Raiņa ielā 74; 
� Par sadarbības līguma noslēgšanu ar SIA „Nord Rose”. 
 



 2 
Balsošanas rezultāti par augstāk minētajām izmaiņām darba kārt ībā „par” 
– 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, 
I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav, nolēma izmainīt darba kārtību. 
 
Sēdes darba kārt ība. 

1.  Informācija 
2.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 11.maija lēmumā Nr.64 

„Par privatizācijas komisiju” 
3.  Par Jūrmalas pilsētas saistību apmēra palielināšanu 
4.  Par rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē 
5.  Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Ventspils šosejā 42 
6.  Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Turaidas ielā 63 
7.  Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Kaugurciema ielā 22 
8.  Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 82 
9.  Par apbūves rādītāju palielināšanu zemesgabalā Jūrmalā, Bulduru prospektā 

64/68 
10.  Par Dzintaru parka būvniecības ieceri zemesgabalā Jūrmalā, Dzintari 1510 
11.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Leona Paegles ielā 34 un 

adreses piešķiršanu 
12.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 117 un 

adreses piešķiršanu 
13.  Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Edinburgas prospektā 27 un 

adreses piešķiršanu 
14.  Par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Kalnu ielā 7 un Jūrmalā, Kazeņu ielā 6 
15.  Par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Meža prospektā 44 a un Meža prospektā 

44 
16.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 3.augusta lēmumā Nr.258 

„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Dzirksteles ielā 2 un adreses 
piešķiršanu” 

17.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viršu 
ielā 15 

18.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 120 

19.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Cīruļu 
ielā 47 

20.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu 
ielā 9 

21.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu 
ielā 26 

22.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Parka 
ielā 2 

23.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Engures ielā 9b un pieguļošajai Engures ielas teritorijai 

24.  Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 118 

25.  Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un neapdzīvojamo telpu Nr.602 Jūrmalā, 
Lielajā prospektā 4 pārdošanu 

26.  Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un neapdzīvojamo telpu Nr.601 Jūrmalā, 



 3 
Viņķu ielā 3/5 pārdošanu 

27.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dzimtenes ielā 7a 
28.  Par zemesgabala Jūrmalā, Maigas ielā 3 pārdošanu 
29.  Par zemesgabala Jūrmalā, Maigas ielā 4 pārdošanu 
30.  Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Atbalss ielā 9 0,591 d.d. 

privatizācijas apliecinājumu un pirkuma līguma noslēgšanu 
31.  Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Atbalss ielā 9 0,409 d.d. 

privatizācijas apliecinājumu un pirkuma līguma noslēgšanu 
32.  Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jelgavā ielā 2a daļas nodošanu privatizācijai 
33.  Par zemesgabala Jūrmalā, Ludzas ielā 3107 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
34.  Par zemesgabala Jūrmalā, Stendes ielā 7611 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
35.  Par zemesgabala Jūrmalā, Ilūkstes ielā 3209 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
36.  Par zemesgabala Jūrmalā, Dagdas ielā 3411 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
37.  Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 1805 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
38.  Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2003 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
39.  Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2209 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
40.  Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2408 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
41.  Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2608 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
42.  Par zemesgabala Jūrmalā, Dubultu prospektā 1616 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
43.  Par zemesgabala Jūrmalā, Dubultu prospektā 1715 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
44.  Par zemesgabala Jūrmalā, Dubultu prospektā 1716 privatizācijas ierosinājumu 

noraidīšanu 
45.  Par zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 7 daļas nomas līguma 

noslēgšanu ar L.B. 
46.  Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „Baltic Hotel 

group” 
47.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 22.decembra lēmumā 

Nr.627 „Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 20 lit.4 nomas līguma 
pagarināšanu ar V.M. 

48.  Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Raiņa ielā 74 
49.  Par sadarbības līguma noslēgšanu ar SIA „Nord Rose” 

 
1. Informācija 
Ziņo: I.Aizstrauta  informē deputātus par divās nedēļās paveikto un plānotajiem 

darbiem. 
 



 4 
2. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 11.maija lēmumā Nr.64 
„Par privatiz ācijas komisiju (lēmums Nr.26) 
Ziņo: I.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 11.maija lēmumā Nr.64 „Par 
privatiz ācijas komisiju. 

 
3. Par Jūrmalas pilsētas saistību apmēra palielināšanu (lēmums Nr.27) 
Ziņo: A.Tukāne 
Izsakās: Ģ.Trencis atbalsta šo lēmumu, jo ielu renovācija paredz 300 autostāvvietas ielu 

malās. Uzskata, ka nākamajiem lielajiem projektiem noteikti vajadzētu būt vai nu 
Slokā, vai Kauguros, Raiņa iela un Skolas iela. 
I.An čāns uzskata, ka ir svarīgāki jautājumi, kas jārisina un 2 miljonus nav jātērē 
tām ielām, kur nav nepieciešamības. Vienmēr ir aizmirsta Sloka, piemēram, 
Tērbatas iela, kur vispār nav iespējams braukt. Ir pret šo lēmumu, un ja šo 
lēmumu šodien pieņems, tad viņš to apstrīdēs juridiskā veidā. Ir jācīnās, lai 
cilvēki dzīvotu labāk, ir tik daudz rajonu kur nav ne gazifikācijas, ne 
kanalizācija, bet dome bīda projektu Jūras ielas renovācijai. 
J.Hlevickis aicina atbalstīt šo lēmumu. 
I.Aizstrauta – Jūras iela ir pilsētas centrā, turklāt Jomas iela, kas ir Jūras ielai 
paralēla, ir gājēju iela un līdz ar to visa transporta plūsma tiek novirzīta pa Jūras 
ielu. Kauguru rajonā, Raiņa ielā nauda ir ieguldīta un daļa darbu jau veikti, Raiņa 
ielu ir paredzēts rekonstruēt sakarā ar ūdenssaimniecības projektu. Aicina 
atbalstīt šo lēmumu. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, J.Kuzins, 
I.Dreija), „pret” – 1 (I.Ančāns), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
Jūrmalas pilsētas saistību apmēra palielināšanu. 
 

4. Par rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē (lēmums 
Nr.25) 
Ziņo: R.Kņūtiņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
rūpnieciskās zvejas limitu apstiprināšanu Rīgas jūras līča piekrastē. 

 
5. Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Ventspils šosejā 42 (lēmums 
Nr.28) 
6. Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Turaidas ielā 63 (lēmums 
Nr.29) 
7. Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Kaugurciema ielā 22 
(lēmums Nr.30) 



 5 
8. Par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 
82 (lēmums Nr.31) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: J.Hlevickis ierosina balsot par visiem lēmuma projektiem par būvju nojaukšanu 

kopumā ar vienu balsojumu. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” 
– 15 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, 

Ventspils šosejā 42. 
2. Pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, 

Turaidas ielā 63. 
3. Pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, 

Kaugurciema ielā 22. 
4. Pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Jāņa 

Pliekšāna ielā 82. 
 
9. Par apbūves rādītāju palielināšanu zemesgabalā Jūrmalā, Bulduru prospektā 
64/68 (lēmums Nr.32) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: J.Hlevickis jautā vai likumdošana pieļauj šādu blīvuma palielināšanu? 

V.Zvejniece – iesniedzēji savā iesniegumā balstās uz to, ka Jūrmalas apbūves 
noteikumu 7.nodaļā ir teikts, ka atkāpes no apbūves rādītājiem var pieņemt ar 
domes lēmumu, taču praktiski tās ir izmaiņas saistošajos noteikumos un 
jāpieņem ar jauniem saistošajiem noteikumiem. 
J.Kuzins – ko tur ir plānots būvēt? 
V.Zvejniece – divus 10 stāvu augstus torņus. 
Ģ.Trencis pie lēmuma projekta nav detalizēta apraksta, kas šeit atradīsies. 
M.Lauva (SIA „Lielupes Paradīze” pārstāvis) – orientējošais sadalījums 
varētu būt sekojošs – dzīvojamā funkcijā varētu aizņemt aptuveni 30 - 40%, 
viesnīcas funkcija orientējoši - 40%, sabiedriskā funkcija orientējoši - 20%. 
Komplekss kopumā atbildīs zonējumam. 
Ģ.Trencis - uzņēmēja acīm raugoties, šis ir labs projekts, taču jānoskaidro, ko 
par šo projektu domā apkārtējo māju iedzīvotāji. A icina atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 
J.Kuzins - kopumā varētu atbalstīt šādu apbūvi, taču tā kā ir tik daudz jautājumu, 
tad ierosina novirzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai attīstības jautājumu 
komitejā. Izstrādāt detālplānojumu. 
M.Mežapuķe ierosina noņemt un atkārtoti iesniegt izskatīšanai attīstības 
jautājumu komitejā. 
M.Kalv āne īpašniekiem ir iespējas atkārtoti griezties būvvaldē un lūgt atļaut 
izstrādāt detālplānojumu, taču neredz tam pamatu, jo ar likumu ir noteikts, ka  
detālplānojums tikai var detalizēt teritorijas plānojuma nosacījumus. Šajā 
gadījumā saņemot šādu iesniegumu vienīgais likumīgais ceļš ir rakstīt atteikumu, 
jo priekšlikums neatbilst Jūrmalas pilsētas attīstības plānam. 
R.Munkevics – vienalga vai balsos par lēmumu, vai pret lēmumu, rezultāts būs 
viens un tas pats. Nebalsos par šo lēmumu. 
D.Urbanovičs – likums nosaka, ka atbildot uz iesniegumu domei ir jāpieņem 



 6 
administratīvs akts - pozitīvs, vai negatīvs. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, 
Z.Starks, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – 4 (J.Kuzins, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), „nebalso” – 3 (R.Munkevics, A.Tampe, J.Griķis)), nolēma pieņemt 
lēmumu par apbūves rādītāju palielināšanu zemesgabalā Bulduru prospektā 
64/68. 

 
10. Par Dzintaru parka būvniecības ieceri zemesgabalā Dzintari 1510 (lēmums Nr.33) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 9 
(I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, 
M.Mežapuķe, Z.Starks), „pret” – nav, „atturas” – 4 (J.Kuzins, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), balsošanas laikā izgājuši I.Dreija, A.Kalnciems), nolēma pieņemt 
lēmumu par Dzintaru parka būvniecības ieceri zemesgabalā Dzintari 1510. 

 
11. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Leona Paegles ielā 34 un 
adreses piešķiršanu (lēmums Nr.34) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, 
J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks), „pret” – nav, „atturas” – 1 
(V.Maksimovs), „nebalso” – 1 (J.Kuzins) balsošanas laikā izgājuši I.Dreija, 
A.Kalnciems), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu 
Jūrmalā, Leona Paegles ielā 34 un adreses piešķiršanu. 

 
12. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 117 un 
adreses piešķiršanu (lēmums Nr.35) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, J.Kuzins), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši I.Dreija, A.Kalnciems), nolēma pieņemt 
lēmumu par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 
117 un adreses piešķiršanu. 

 
13. Par zemesgabala sadalīšanas apstiprināšanu Jūrmalā, Edinburgas prospektā 27 
un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.36) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, J.Kuzins), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši I.Dreija, A.Kalnciems), nolēma pieņemt 
lēmumu par zemesgabala sadalīšanas apstiprināšanu Jūrmalā, Edinburgas 
prospektā 27 un adreses piešķiršanu. 

 
14. Par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Kalnu ielā 7 un Kazeņu ielā 6 (lēmums 
Nr.37) 
Ziņo: M.Kalv āne 



 7 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 13 (I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, Z.Starks, 
J.Kuzins), „pret” – nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši I.Dreija, 
A.Kalnciems), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, 
Kalnu ielā 7 un Kazeņu ielā 6. 

 
15. Par zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Meža prospektā 44 a un Meža prospektā 
44 (lēmums Nr.38) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabalu apvienošanu Jūrmalā, Meža prospektā 44 a un Meža prospektā 44. 

 
16. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 3.augusta lēmumā Nr.258 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Dzirksteles ielā 2 un adreses 
piešķiršanu” (lēmums Nr.39) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, M.Mežapuķe, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
J.Kuzins, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 3.augusta lēmumā Nr.258 „Par 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Dzirksteles ielā 2 un adreses 
piešķiršanu”. 
 

17. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viršu 
ielā 15 (lēmums Nr.40) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Izsakās: M.Mežapuķe – sakarā ar to, ka uz zemesgabala ir mežs, ierosina neatbalstīt 

detālplānojuma uzsākšanu. 
Ģ.Trencis ierosina lēmuma 1.punktu papildināt ar zemesgabala platību. 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar Ģ.Trenča 
ierosinātajām izmaiņām („par” – 11 (I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, 
I.Dreija), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 2 (V.Maksimovs, J.Kuzins), „nebalso” 
– 1 (Ž.Kupčika)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viršu ielā 15. 
 

18. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 120 (lēmums Nr.41) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, Ž.Kupčika, M.Mežapuķe), „pret” –nav, 
„atturas” – 2 (V.Maksimovs, J.Kuzins)), nolēma pieņemt lēmumu par 



 8 
detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu 
ielā 120. 

 
19. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Cīru ļu 
ielā 47 (lēmums Nr.42) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 3 
(V.Maksimovs, J.Kuzins, Ž.Kupčika)), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Cīru ļu ielā 
47. 

 
20. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu ielā 9 
(lēmums Nr.43) 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, I.Ančāns, J.Griķis, 
J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 2 
(V.Maksimovs, J.Kuzins), „nebalso” – 1 (Ž.Kupčika)), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Aveņu ielā 9. 

 
21. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 26 
Ziņo: M.Kalv āne 
Izsakās: M.Mežapuķe uzskata, ka šo zemesgabalu nedrīkst dalīt, jo uz tā atrodas mežs. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 7 
(I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, A.Kalnciems, 
Z.Starks), „pret” –1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 6 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, I.Ančāns, 
J.Griķis, J.Hlevickis, J.Kuzins), balsošanas laikā izgājis I.Dreija), saskaņā ar Jūrmalas 
pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu Nr.13 „Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības nolikums” 104.punktu izdarāma pārbalsošana. 
 
Ņemot vērā atkārtota vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 7 (I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
A.Kalnciems, Z.Starks), „pret” –1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 6 (Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, I.Ančāns, J.Griķis, J.Hlevickis, J.Kuzins), balsošanas laikā izgājis 
I.Dreija), saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 31.augusta saistošo noteikumu 
Nr.13 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 104.punktu lēmuma projekts ir 
noraidīts. 
 

22. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Parka ielā 2 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 6 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, Z.Starks), „pret” 
– nav, „atturas” – 8 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, 
J.Griķis, J.Hlevickis, J.Kuzins), balsošanas laikā izgājis I.Dreija), saskaņā ar likuma 
par pašvaldībām 34.pantu lēmuma projekts ir noraid īts. 
 



 9 
23. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Engures ielā 9b un pieguļošajai Engures ielas teritorijai 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 4 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, Z.Starks), „pret” –1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 
9 (A.Kalnciems, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, 
J.Griķis, J.Hlevickis, J.Kuzins), balsošanas laikā izgājis I.Dreija), saskaņā ar likuma 
par pašvaldībām 34.pantu lēmuma projekts ir noraid īts. 

 

24. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 118 
Ziņo: M.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 6 
(I.Aizstrauta, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, Z.Starks), „pret” 
– nav, „atturas” – 8 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, 
J.Griķis, J.Hlevickis, J.Kuzins), balsošanas laikā izgājis I.Dreija), saskaņā ar likuma 
par pašvaldībām 34.pantu lēmuma projekts ir noraid īts. 

 
Pārtraukums no plkst.1145 - 1215 
 
25. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un neapdzīvojamo telpu Nr.602 Jūrmalā, 
Lielaj ā prospektā 4 pārdošanu (lēmums Nr.44) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Ančāns, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija), „pret” – nav, „atturas” – nav, 
balsošanas laikā izgājuši D.Urbanovičs, J.Kuzins, M.Mežapuķe), nolēma pieņemt 
lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un neapdzīvojamo telpu Nr.602 
Jūrmalā, Lielajā prospektā 4 pārdošanu. 

 
26. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un neapdzīvojamo telpu Nr.601 Jūrmalā, 
Viņķu ielā 3/5 pārdošanu (lēmums Nr.45) 
Ziņo: M.Putniņa 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Ančāns, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, D.Urbanovičs), „pret” – nav, 
„atturas” – nav, balsošanas laikā izgājuši J.Kuzins, M.Mežapuķe), nolēma pieņemt 
lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un neapdzīvojamo telpu Nr.601 
Jūrmalā, Viņķu ielā 3/5 pārdošanu. 
 

27. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dzimtenes ielā 7a 
(lēmums Nr.46) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 14 
(I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, R.Munkevics, A.Tampe, Ģ.Trencis, I.Ančāns, 
J.Griķis, J.Hlevickis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, D.Urbanovičs, J.Kuzins), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, balsošanas laikā izgājis M.Mežapuķe), nolēma pieņemt 
lēmumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Dzimtenes 
ielā 7a. 



 10 
 
28. Par zemesgabala Jūrmalā, Maigas ielā 3 pārdošanu (lēmums Nr.48) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: I.Dreija  ierosina lēmuma 4.punktu papildināt ar 4.5.apakšpunktu un noteikt, ka 

darba grupas vadītājs ir Jūrmalas pilsētas domes izpilddirektors. 
J.Hlevickis ierosina par izsoles komisijas priekšsēdētāju noteikt izpilddirektoru. 
J.Kuzins ierosina par izsoles komisijas priekšsēdētāju noteikt izpilddirektora 
vietnieku J.Griķi. 
J.Griķis noņem savu kandidatūru. 
D.Urbanovičs – saskaņā ar domes nolikumu priekšlikumi izmaiņām lēmuma 
projektā ir jāiesniedz rakstiski. Aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 
Balsošanas rezultāti par  I.Dreijas priekšlikumu „par” – 10 (Ģ.Trencis, 
I.Ančāns, J.Kuzins, I.Dreija, A.Tampe, I.Aizstrauta, J.Hlevickis, Z.Starks, 
M.Mežapuķe, V.Maksimovs), „pret” – 1 (D.Urbanovičs), „atturas” – 4 
(R.Munkevics, J.Griķis, A.Kalnciems, Ž.Kupčika), nolēma 4.punktu papildināt ar 
4.5.apakšpunktu un noteikt, ka darba grupas vadītājs ir Jūrmalas pilsētas domes 
izpilddirektors. 
 
Balsošanas rezultāti par J.Hlevicka priekšlikumu „par” – 4 (J.Kuzins, 
J.Hlevickis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – 2 (D.Urbanovičs, Ģ.Trencis), 
„atturas” – 8 (I.Dreija, A.Tampe, I.Aizstrauta, R.Munkevics, J.Griķis, 
A.Kalnciems, Z.Starks, M.Mežapuķe), „nebalso” – 1 (I.Ančāns), priekšlikums 
ir noraid īts. 
 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 10 (I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns, J.Griķis, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas” – 5 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, J.Hlevickis, D.Urbanovičs, J.Kuzins)), 
nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Maigas ielā 3 pārdošanu. 

 
29. Par zemesgabala Jūrmalā, Maigas ielā 4 pārdošanu (lēmums Nr.49) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: I.Dreija  ierosina lēmuma 4.punktu papildināt ar 4.5.apakšpunktu un noteikt, ka 

darba grupas vadītājs ir Jūrmalas pilsētas domes izpilddirektors. 
J.Hlevickis ierosina par izsoles komisijas priekšsēdētāju noteikt izpilddirektoru. 
 
Balsošanas rezultāti par  I.Dreijas priekšlikumu „par” – 12 (Ģ.Trencis, 
I.Ančāns, J.Kuzins, I.Dreija, A.Tampe, I.Aizstrauta, J.Hlevickis, Ž.Kupčika, 
A.Kalnciems, Z.Starks, M.Mežapuķe, V.Maksimovs), „pret” – 2 (D.Urbanovičs, 
R.Munkevics), „atturas” – nav, „nebalso” – 1 (J.Griķis), nolēma 4.punktu 
papildināt ar 4.5.apakšpunktu un noteikt, ka darba grupas vadītājs ir Jūrmalas 
pilsētas domes izpilddirektors. 
 
Balsošanas rezultāti par J.Hlevicka priekšlikumu „par” – 4 (J.Kuzins, 
J.Hlevickis, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – 2 (D.Urbanovičs, Ģ.Trencis), 
„atturas” – 7 (I.Dreija, A.Tampe, I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Kalnciems, 
Z.Starks, M.Mežapuķe), „nebalso” – 1 (I.Ančāns, J.Griķis), priekšlikums ir 
noraidīts. 



 11 
 

Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu ar augstāk 
minētajām izmaiņām („par” – 9 (I.Aizstrauta, R.Munkevics, A.Tampe, Ģ.Trencis, 
I.Ančāns, A.Kalnciems, Z.Starks, I.Dreija, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 5 
(Ž.Kupčika, V.Maksimovs, J.Hlevickis, D.Urbanovičs, J.Kuzins), „nebalso” – 1 
(J.Griķis)), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Maigas ielā 4 
pārdošanu. 

 
30. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Atbalss ielā 9 0,591 d.d. 
privatiz ācijas apliecinājumu un pirkuma l īguma noslēgšanu (lēmums Nr.50) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Aizstrauta, V.Maksimovs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, Z.Starks, D.Urbanovičs, J.Kuzins, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 7 (R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, J.Griķis, 
I.Dreija, Ž.Kupčika, A.Kalnciems)), nolēma pieņemt lēmumu par atsevišķa 
apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Atbalss ielā 9 0,591 d.d. privatizācijas 
apliecinājumu un pirkuma l īguma noslēgšanu. 

 
31. Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Atbalss ielā 9 0,409 d.d. 
privatiz ācijas apliecinājumu un pirkuma l īguma noslēgšanu (lēmums Nr.51) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 8 
(I.Aizstrauta, V.Maksimovs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, Z.Starks, D.Urbanovičs, J.Kuzins, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 7 (R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, J.Griķis, 
I.Dreija, Ž.Kupčika, A.Kalnciems)), nolēma pieņemt lēmumu par atsevišķa 
apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Atbalss ielā 9 0,409 d.d. privatizācijas 
apliecinājumu un pirkuma l īguma noslēgšanu. 

 
32. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a daļas nodošanu privatizācijai 
(lēmums Nr.52) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, V.Maksimovs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, Z.Starks, D.Urbanovičs, J.Kuzins, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, J.Griķis, I.Dreija, Ž.Kupčika, 
A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jelgavas ielā 2a daļas nodošanu privatizācijai. 

 
33. Par zemesgabala Jūrmalā, Ludzas ielā 3107 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.53) 
34. Par zemesgabala Jūrmalā, Stendes ielā 7611 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.54) 
35. Par zemesgabala Jūrmalā, Ilūkstes ielā 3209 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.55) 
36. Par zemesgabala Jūrmalā, Dagdas ielā 3411 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.56) 
37. Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 1805 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.57) 
38. Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2003 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.58) 



 12 
39. Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2209 privatizācijas 
ierosinājumu noraid īšanu (lēmums Nr.59) 
40. Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2408 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.60) 
41. Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2608 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.61) 
42. Par zemesgabala Jūrmalā, Dubultu prospektā 1616 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.62) 
43. Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 1715 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.63) 
44. Par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 1716 privatizācijas ierosinājumu 
noraidīšanu (lēmums Nr.64) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs aicina balsot ar vienu balsojumu par visiem lēmumu projektiem 

par zemesgabalu privatizācijas ierosinājumu noraidīšanu. 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegtajiem lēmumu projektiem („par” 
– 15 (I.Aizstrauta, V.Maksimovs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, Z.Starks, D.Urbanovičs, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, J.Griķis, I.Dreija, 
Ž.Kupčika, A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 
1. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Ludzas ielā 3107 privatizācijas 

ierosinājumu noraid īšanu. 
2. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Stendes ielā 7611 privatizācijas 

ierosinājumu noraid īšanu. 
3. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Ilūkstes ielā 3209 privatizācijas 

ierosinājumu noraid īšanu. 
4. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Dagdas ielā 3411 privatizācijas 

ierosinājumu noraid īšanu. 
5. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 1805 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu. 
6. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2003 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu. 
7. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2209 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu. 
8. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2408 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu. 
9. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 2608 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu. 
10. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Dubultu prospektā 1616 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu. 
11. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 1715 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu. 
12. Pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Bulduru prospektā 1716 

privatiz ācijas ierosinājumu noraid īšanu. 
 
45. Par zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 7 daļas nomas līguma 
noslēgšanu ar L.B. (lēmums Nr.65) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, V.Maksimovs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, Z.Starks, D.Urbanovičs, J.Kuzins, 



 13 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, J.Griķis, I.Dreija, Ž.Kupčika, 
A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” –nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
zemesgabala Jūrmalā, Friča Brīvzemnieka ielā 7 daļas nomas līguma noslēgšanu 
ar L.B. 

 
 
46. Par pludmales nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „Baltic Hotel 
group”  (lēmums Nr.66) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, V.Maksimovs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, Z.Starks, D.Urbanovičs, J.Kuzins, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, J.Griķis, I.Dreija, Ž.Kupčika, 
A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” –nav), nolēma pieņemt lēmumu par pludmales 
nogabala nomas līguma pagarināšanu ar SIA „Baltic Hotel group”. 

 
 
47. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 22.decembra lēmumā 
Nr.267 „Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 20 lit.4 nomas līguma 
pagarināšanu ar V.M.”  (lēmums Nr.67) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 15 
(I.Aizstrauta, V.Maksimovs, Ģ.Trencis, J.Hlevickis, Z.Starks, D.Urbanovičs, J.Kuzins, 
M.Mežapuķe, R.Munkevics, A.Tampe, I.Ančāns, J.Griķis, I.Dreija, Ž.Kupčika, 
A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” –nav), nolēma pieņemt lēmumu par 
grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 22.decembra lēmumā Nr.267 
„Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Tukuma ielā 20 lit.4 nomas līguma 
pagarināšanu ar V.M.”. 

 
 
48. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Raiņa ielā 74 
(lēmums Nr.47) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu („par” – 11 
(I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, Z.Starks, D.Urbanovičs, J.Kuzins, R.Munkevics, A.Tampe, 
I.Ančāns, J.Griķis, I.Dreija, A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” – 4 (M.Mežapuķe, 
V.Maksimovs, J.Hlevickis, Ž.Kupčika)), nolēma pieņemt lēmumu par pirmpirkuma 
tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Raiņa ielā 74. 

 
 
49. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar SIA „Nord Rose” (lēmums Nr.68) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: I.An čāns uzskata, ka noteiktais bezmaksas laiks skolēniem nav piemērots, nav 

iespējams paspēt atbraukt no skolām un paslidot. 
K.Bērziņš (SIA „NORD ROSE” direktors)  – būtu ar mieru apspriest jautājumu 
par to, ka skolu skolēnus, kas atrodas tālāk no Dubultiem varētu nodrošināt ar 
transportu. Bezmaksas laiku varētu noteikt savstarpēji vienojoties. 
D.Urbanovičs aicina atbalstīt lēmuma projektu ar labojumu pielikuma 
3.1.3.punktā, nosakot, ka tiesības 2 stundas bez maksas izmantot slidotavu tiek 
saskaņotas ar Izglītības pārvaldi. 



 14 
Ņemot vērā vārdiskā balsojuma rezultātus par iesniegto lēmuma projektu 
(„par” – 11 (I.Aizstrauta, Ģ.Trencis, Z.Starks, D.Urbanovičs, J.Kuzins, R.Munkevics, 
A.Tampe, I.Ančāns, J.Griķis, I.Dreija, A.Kalnciems), „pret” – nav, „atturas” – 4 
(M.Mežapuķe, V.Maksimovs, J.Hlevickis, Ž.Kupčika)), nolēma pieņemt lēmumu par 
sadarbības līguma noslēgšanu ar SIA „Nord Rose”. 

 
Sēde slēgta plkst. 13 30 
Nākamā domes sēde 2006.gada 2.februār ī plkst.10 00 
 
Domes priekšsēdētāja  I.Aizstrauta 
   
Sēdes protokolētāja  L.Zalkovska 
2006.gada 23.janvārī 
 
 
 


